ee
nn
tt
VV
mm
aa
xx xx
Te

Artikel-Nr.
2100 2 0390 24 1
Typenschlüssel ALUvent
1 = RAL 9016 weiss
2 = RAL 8077 braun
4 = silber eloxal (E6EV1)
9 = RAL n. Wahl (MP)
Farbe / Oberflächenausführung
Standard-Länge in mm / Glasmaß
Baureihe / Typ
0 = Alu blank
Wandlüfter - Einbautyp
Glasstärke
2 = mit Glasaufnahme, Einbau unten
3 = Sprossenmontage, Einbau oben
4 = Sprossenmontage, Einbau unten
1 = mit Glasaufnahme, Einbau oben
Wandlüfter, Fassadenlüfter, Dachlüfter
Dachlüfter - Einbautyp
0 = ohne Paneel
3 = mit 3-seitigem Paneel
4 = mit 4-seitigem Paneel, umlaufend
+ TWINbloc+ TWINbloc
ALUvent - das MaßkonzeptSeite  3